66

Quid est quod aegyptius amalechite
 puer uenerit lassatur. nisi quod
 amator presentis seculi peccata sui ne
 gradine operis. sicut ab eodem seculo
 infirmus despectusque relinquitur. ut cum
 conuictus quae currere ualeat. si
 fuerit aduersitate compescat. si hunc
 dauid inuenit. quia redemptor
 non uenerit manu fortis. nunquam
 quos despectos mundi gloria reperit
 in suo amore conuertit. abo ualeat
 quia uerbi scientia reficit. duce
 ianeri digne. quia sui tunc per
 carere facit. & amalechite sequi
 non ualeat. dux dauid efficitur. quia
 istum indignum mundum destruit.
 non solum conuersus in sua in te dominum
 reuertit. si predicando hunc etiam usque
 ad aliena corda perducit. Quo uide
 licet duce dauid amalechite con
 uertere inuenit & euangit. quia
 ipse christi per dominum mundi carum
 destruit quos mundus comites
 habere despecte.

amale

& quecumq; rapuerant omnia reduxit dauid. & tulit uniuersos greges & armenta.
& manauit ante faciem suam. Dixeruntq; hec est preda dauid. Venit aut dauid
adducentos uiros qui lassii substiterant nec sequi potuerant dauid. & residere eos
iusserat intorrente besor. qui egressi sunt obuiam dauid & populo qui erit cum eo.
Accedens aut dauid ad populum salutauit eos pacifice. Respondens aut omnis unus
pessimus et iniquus de uiris qui erant cum dauid dixit; quia non uenerunt nobiscum. non
dabimus eis quicquam de preda quam erimus. sed sufficiat unicuique uxor sua & filii. quos
cum acceperint recedant. Dixit aut dauid; non sic facietis fratres mei de his que
tradidit dominus nobis. & custodiuit nos. & dedit latrunculos qui eruperant aduersum
nos in manus nostras. non audiet uos quisquam super sermone hoc. Aequa enim pars erit des
cendentis ad proelium. & remanentis ad circumas. & similitur diuident. Et factum est
hoc ex die illa & deinceps constitutum & profinitum & quasi lex israel. usque in die hanc.
Uenit ergo dauid in sceleg. & misit dona de preda semoribus iuda. proximis suis dicens;
accipite benedictionem de preda hostium domini. his qui erant in bether. et in amoth.
ad merichem. & qui in ether. & qui in arder. & qui in efumoth. & qui in esthuma. &
qui in machel. & qui in urbib. ierameh. & qui in urbib. chem. & qui in arama. & qui in lacu
asan. & qui in mathac. & qui in ebron. & reliquis qui erant in his locis in quibus commo
ratus fuerat dauid & uiri eius. **P**hylistim aut pugnant aduersum israel. &
fugerunt uiri israel ante faciem phylistim. & ceciderunt interfecti in monte gelboe.
Irueruntq; phylistim in saul & filios eius. & percusserunt ionatham & abinadab &
melchisue filios saul. totumq; pondus proeli uersum est in saul. & consecutus sunt eum
uiri saggitarum. & uulneratus est uehementer a saggitarum. Dixitq; saul ad armigerum
suum; euagina gladium tuum et percute me. ne forte ueniant mercenarii isti inueni
erunt me illudentes mihi. Et noluit armiger eius; fuerat enim immo timore per
territus. Arripuit itaq; saul gladium. & irruit super eum. Quod cum uidisset. ar
miger eius uidelicet quod mortuus esset saul. irruit etiam ipse super gladium suum. &
mortuus est cum eo. Mortuus est ergo saul & tres filii eius et armiger illius. & uniuersi
uiri eius in die illa pariter. Videntes aut filii israel qui erant trans uallem & trans
iordanem quod fugissent uiri israel. & quod mortuus esset saul & filii eius. reliquerunt